

CITTA' di TORINO

Vice Direzione Generale Servizi Tecnici
Divisione Sport e Tempo Libero
Settore Edilizia Sportiva

Corso F. Ferrucci n. 122 - telefono 011 4425959 - fax 011 4425852 - e-mail edilizia.sportiva@comune.torino.it

**MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI CENTRALIZZATI E NATATORI
ANNO 2007**

Gruppo di progettazione :

Geom. Barbara ALBERTIN
Ing. Gianluca COVRE
Ing. Stefano CORDERO

Progettazione:

Geom. Antonio MANTICA

Coordinatore per la sicurezza in fase di progetto:

Geom. Antonio MANTICA

Settore Edilizia Sportiva ed Olimpica- Corso Ferrucci, 122 Torino (TO)

Collaboratore: Arch. G.SESSA
Via Rossini N. 3- 10124 TORINO

<p>COMPUTO METRICO ONERI CONTRATTUALI SICUREZZA</p>
--

Il Responsabile del Procedimento

(Ing. Giuseppe SANTACROCE)

ONERI PER LA SICUREZZA

descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo
Otoprotettori	20,00	20,00	caduno	2,51	€ 50,20
01.07.001.001					
Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art. 1 D.M. del 28-7-1958: un tubetto di sapone in polvere; una bottiglia da g 250 di alcool denaturato; tre fiale da cc. 2 di alcool iodato 1%; due fiale da cc. 2 di ammoniaca; un preparato antiustione; un rotolo di cerotto adesivo da m 1 x cm 2; due bende di garza idrofila da m 5 x cm 5 e una da m 5 x cm 7; cinquanta compresse di garza idrofila sterilizzata da cm 10 x 10; tre pacchetti da g 20 di cotone idrofilo; tre spille di sicurezza; un paio di forbici; istruzioni sul modo di usare i presidi suddetti e di prestare i primi soccorsi in attesa del medico.					
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo
Cassetta di pronto soccorso (rif. DPR 303/56, art. 19).	9,00	9,00	caduna	18,33	€ 164,97
01.02.240.001a					
Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore bianco-rosso; dimensioni 7 cm x 200 m.					
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo
Nastro	10,00	10,00	caduno	3,07	€ 30,70
CARG12010					
Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete, formato triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno.					
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo
cartelli triangolari	5,00	5,00	caduno	27,30	€ 136,50
CARG12030					

ONERI PER LA SICUREZZA

Cartello segnalatore in lamiera metallica posato a parete, formato rettangolare fino a 50 x 33 cm. Fornitura e posa. Un anno.						
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo	
cartelli rettangolari	8,00	8,00	caduno	29,19	€	233,52
	01.08.001.001					
Estintore a CO2 da Kg 5 omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente; costo mensile.						
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo	
Estintore a CO2 da Kg 5 omologato	8,00	8,00	n. * mesi	10,62	€	84,95
	01.08.020.001a					
Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 6; costo mensile.						
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo	
Estintore a polvere omologato	9,00	9,00	n. * mesi	1,93	€	17,39

ONERI PER LA SICUREZZA

ZS 96_1							
Nolo di ponteggio tubolare							
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo		
nolo di ponteggio tubolare	1,00	1,00	caduno	29.270,79	€ 29.270,79		
25.A09.B85 010							
GRONDAIE DI SCARICO ACQUE D'IMPALCATI - TUBAZIONI PVC ALTA DURABILITA' SCARICIA ACQUA PER IMPALCATI REALIZZATI CON ...							
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo		
DIAMETRO ESTERNO MM 125 E SPESS. > MM 3,8 (EURO TREDICI/10) (DI CUI	450,00	450,00	ml.	0,75	€ 337,50		
25.A09.B80 005							
BOCCHETTA DI RACCOLTA E SCARICO DI ACQUE DA IMPALCATI, COMPLESSO DI BOCCHETTA PER L RACCOTA E LO SCARCO DI ACQUE ...							
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo		
BOCCHETTA DI RACCOLTA E SCARICO DI ACQUE DA IMPALCATI (EURO	50,00	50,00	cad.	9,10	€ 455,00		
25.A09.B95 005							
FORN./POSA TUBAZIONI IN PVC D. CM 10 PER ALLOGGIAMENTO CAVI: fornitura E POA I TUBAZIONI IN PVC ALTA RESISTENZA							
descrizione	misure	totale misure	u.m.	prezzo Euro	importo totale lordo		
FORN./POSA TUBAZIONI IN PVC D. CM10 PER ALLOGGAMENTO CAVI (EURO	450,00	450,00	ml.	0,20	€ 90,00		
				TOTALE	€ 30.987,42		